UCHWALA NR ... /2020
RADY MIEJSKIEJ W MYSLENICACH
z dnia 02 wrzesnia 2020 roku

w sprawie: zmiany Uchwaly nr 174/XXIl/2020 Rady Miejskiej w Myslenicach
z dnia 24 lutego 2020 roku w sprawie udzielenia dotacji z budzetu Gminy
Myslenice dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej

Dziatajgc na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzgdzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 2 oraz ust. 3b
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpozarowej (tj. Dz.U.
z 2020r. poz. 961) Rada Miejska w Myslenicach uchwala, co nastepuje:

§1

W uchwale Rady Miejskiej w Myslenicach nr 174/XXI1/2020 z dnia 24 lutego 2020
roku w sprawie udzielenia dotacji z budzetu Gminy Myslenice dla jednostki
Ochotniczej Strazy Pozarnej § 1 otrzymuje brzmienie:

,LPostanawia sie udzieli¢ z budzetu Gminy Mys$lenice na rok 2020 dotacji w
wysokosci: 340.000,00 ztotych (stownie: trzysta czterdziesci tysiecy ztotych) dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Myslenicach — Srédmiescie, z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu nowego $redniego samochodu specjalnego ratowniczo —
gasniczego”.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Myslenice.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

RADCA T&?\N NY
mgr Agniesz awracaj
Strona1z2 Kr-4025



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie
przeciwpozarowej (Dz.U. z 2020r. poz. 961) koszty wyposazenia, utrzymania,
wyszkolenia i zapewnienia gotowosci bojowej ochotniczej strazy pozarnej ponosi
gmina. Zgodnie natomiast z art. 32 ust. 3 b tejze ustawy jednostki samorzgdu
terytorialnego moga przekazywac ochotniczym strazom pozarnym $rodki pieniezne w
formie dotacji.

Dofinansowanie proponowane do przekazania OSP Myslenice - Srédmiescie wynika
z planowanego zakupu nowego Sredniego samochodu specjalnego ratowniczo -
gasniczego. Pierwotnie warto$¢ planowanego zakupu wynosita ok. 760.000 ziotych,
pierwsze postepowanie przetargowe zostalo uniewaznione z uwagi na fakt, iz
najnizsza oferta opiewata na kwote 894.510 zt. W kolejnym postepowaniu najnizsza
ztozona oferta wyniosta 833.940 zt, o 73.940 zt przewyzszajac pierwotne zatozenia.
W tej sytuacji proponuje sie zwiekszenie dotacji o kwote 40 tys. zt (pomoc finansowa
z budzetu Wojewddztwa Matopolskiego) a brakujgce $rodki planuje sie pozyskac¢ ze
zrodet zewnetrznych.

Majac powyzsze na uwadze, podjecie niniejszej uchwaty jest uzasadnione.

Strona2z2



